様式第52号(当選等に関する報告の様式)(第58条関係)

その2(当選人がない場合等の報告)

第　　　　　号

年　　月　　日

　　都留市長　様

都留市選挙管理委員会委員長　氏名　 eq \o\ac(□,印)

第　　何　　号

年　　月　　日

当選人がない場合等の報告について

　　　　　年　　月　　日執行の何選挙において、次のとおり当選人がなかった(当選人が議員の定数に達しなかった)ので、公職選挙法第108条の規定により報告します。

1　選挙すべき数

2　開票結果

	投票総数
	有効投票総数
	無効投票総数
	法定得票数

3　候補者(当選人)に関する事項

	当落の別
	候補者氏名
	住所
	得票数